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СЛУЖБЕН ГЛАСНИК  
НА ОПШТИНА НЕГОТИНО 

Службен  гласник  бр. 17/2020 

09.11.2020 година 

 
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 

(„Сл.весник на РМ.бр.5/02) и член 96 став 1 точка 4 од Статутот на општина 

Неготино („Сл.гласник на општина Неготино“ бр.3/06, 2/11, 9/11, 16/12 и  

16/14, 13/20 ), Градоначалникот на општина Неготино донесе  

 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

 

За објавување на Одлука за донесување на генерален урбанистички план 

за град Неготино   
 

Се  објавува Одлука за донесување на генерален урбанистички план за град 

Неготино  ,  што Советот на општина Неготино ја усвои на седницата 

одржана на ден  06.11.2020 година. 

 

 Бр.09-562/1 

 09.11.2020 година 

        ГРАДОНАЧАЛНИК 

        на Општина Неготино 

                                                      Тони Делков с.р. 
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Врз пснпва на член 39 пд Закпнпт за прпстпрнп и урбанистичкп планираое („Сл.весник на 

РМ“ брпј, 199/14, 44/15, 193/15, 31/16, 163/16, 64/18 и 168/18), Спветпт на  Ппштина Негптинп на 

седницата пдржана на ден  06.11.2020  гпдина, дпнесе, 

      

П Д Л У К А 

ЗА ДПНЕСУВАОЕ НА   ГЕНЕРАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА ГРАД НЕГПТИНП 

 

Член 1 

Се донесува Генерален урбанистички план за град Неготино, општина 

Неготино, според урбанистичка документација изработена од  „Дизајн центар 

инженеринг “   Кавадарци со технички број  3062, од септември 2020 година.  

Член 2 

 

Генералниот урбанистички план  од член 1 на оваа Одлука содржи:  

-текстуално образложение; 

-графички прилози според законските одредби; 

-одредби за реализација на урбанистичка документација; 

-Извештај од извршена стручна ревизија, технички број  03-283/17 од  септември 

2020 година 

-Согласност број  24-7250/2  од  02.11.2020 година од Министерство за транспорт и 

врски 
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Член 3 

 Пва пдлука стапува вп  сила сп денпт на пбјавуваоетп вп ,,Службен гласник на ппштина 

Негптинп“. 

   

 

 

 

Спвет  на Ппштина Негптинп 

Претседател 

  Диме Витанпв с.р. 
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СОДРЖИНА 

Службен  гласник   бр. 17/2020 

 

1. Заклучпк за пбјавуваое на  Пдлука за дпнесуваое на генерален 

урбанистички план за град Негптинп  

2. Пдлука за дпнесуваое на генерален урбанистички план за град 

Негптинп 


